SAAE- SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE ALFREDO CHAVES-ES

EXTRATO CONTRATO ADM. N° 027/2025

PROCESSO ADM. N° 649/2025
DISPENSA DE LICITAÇAO N° 022/2025

Dispensa de Licitação nos termos do Art. 75,
Caput, XI da Lei Federal n° 14.133, de 2021.
CONTRATANTE: SAAE - SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
ALFREDO CHAVES-ES
CONTRATADA: SAAD ROMANO
ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA,
CNPJ N° 51.375.2780001-84.
OBJETO: contratação de empresa de
prestação de serviço de assessoria em
engenharia, para atender as necessidades do
SAAE de Alfredo Chaves/ES.
VIGÊNCIA:  12 (doze) meses, contados da
data de sua assinatura.
DOTAÇÃO: 1600001.1751200292.155
ELEMENTO DE DESPESA: 33903900000
FICHA: 0011
VALOR TOTAL: R$ 57.000,00
ASSINATURA: 24 de setembro de 2025
ID. CidadES Contratação n°
2025.005E0100001.09.0022

Alfredo Chaves/ES, 25 de setembro de 2025.

Alexandre Elias Aboumrade
Diretor Geral

Decreto Municipal n° 0018-N/2025